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بهترین روش یادگیری زبان انلیس برای بزرگسالان

یادگیری زبان انلیس در هیچ سن دیر نیست. در این مقاله به بررس بهترین روشهای که بزرگسالان برای تقویت زبان
انلیس خود متوانند از آنها کم بیرند پرداختهایم.
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این روز ها تسلط به زبان انلیس ی ضرورت حساب م شود و عدم تسلط نسب به این زبان افراد را دچار کمبود اعتماد به
نفس خواهد کرد. به همین دلیل افراد با رده سن های مختلف به دنبال این هستند که سطح زبان انلیس خود را ارتقا دهند. اما

نته اینجاست که دربین افرادی که قصد دارند زبان انلیس را فراگیرند بزرگسالان نسبت به افراد کم سن تر کار سخت تری
دارند. چرا که توان یادگیری کودکان بیشتر بوده و دغدغه های آن ها نسبت به افراد بزرگتر کمتر است. در ادامه درباره بهترین

روش یادگیری زبان انلیس برای بزرگسالان توضیح کامل خواهیم داد.

بزرگسالان و سخت های یادگیری زبان
در بزرگسال دغدغه های افراد متفاوت با زمان کودک م باشند. به طوری که به طرز قابل توجه ذهن فرد را درگیری م کنند

و سطح یادگیری را تحت تاثیر قرار م دهند. برای نمونه دغدغه های شغل و خانوادگ از مهم ترین عوامل هستند که امان
یادگیری را برای بزرگسالان نسبت به کودکان سخت تر م کنند. در ادامه درباره بهترین روش های یادگیری زبان انلیس برای

افراد بزرگسال صحبت خواهیم کرد. با ما همراه باشید.

چونه در بزرگسال زبان انلیس را فرا گیریم؟
در ادامه این مطلب تمام گام های که منجر به ارتقا سطح زبان انلیس شما م شوند را تشریح خواهیم کرد. چرا که هر فردی

از نظر ویژگ های یادگیری با فرد دیر ممن است متفاوت باشد. با ما همراه باشید تا این روش های یادگیری مختلف را
خدمت شما تشریح کنیم.

سخت گیر و واقع بین باشید
دارد. بسیاری از افراد برای ادامه تحصیل در ی یرد حتما هدف خاصرا یاد ب لیسخواهد زبان ان م فردی که در بزرگسال
کشور خارج این کار را انجام م دهند. همچنین ممن است برای فرد موقعیت شغل خاص خارج از کشور ایجاد شده باشد.

به هر حال چیزی که مهم است این است که برای یادگیری این زبان خارج شیرین از اهداف واقع بینانه برخوردار باشید. به
خوب قواعد و لغات و البته اصطلاحات انلیس را فرا بیرید و سپس آن ها را در تعامل با افراد مانند خود بار بیرید. در

مسیر یادگیری زبان انلیس ممن است برخ عوامل شما را ب انیزه کنند. بهترین کار برای مقابله با این ب انیزگ نوشتن
اهداف از یادگیری و مرور آنهاست. شاید ی از دلایل که کار را برای شما سخت م کند, ب خبری شما از سطح زبان

شود در آزمون های تعیین سطح اشاره کنید. در ادامه راجع به این موضوع بیشتر صحبت م شماست. برای همین توصیه م
کنیم.

آزمون تعیین سطح از نان شب واجب تر
را گذرانده ایم. این بدان معناست که هری لیسقطعا همه ما در دوران مدرسه، در مقاطع متوسطه اول و دوم دروس زبان ان
از ما میزان متفاوت از پیش زمینه زبان انلیس را دارا م باشیم. برای همین بهتر است برای شناخت بهتر جایاه خودمان در

izaban نیز در وبسایت مسیر یادگیری زبان از آزمون های تعیین سطح استفاده کنیم. آزمون تعیین سطح استاندارد و قابل قبول
موجود است که متوانید در آن شرکت کنید:

شرکت در آزمون تعیین سطح زبان انلیس بزرگسالان

https://www.izaban.org/free-online-english-placement/
https://izaban.org/
https://izaban.org/


izaban.org

آموزشاه زبان آی زبان

Page: 3

در مسیر یادگیری خجالت را کنار بذارید!
هیچ ی از مواردی که در مسیر یادگیری زبان انلیس فرا م گیرید بدون بارگرفتن ارزش ندارد. اگر کلمه و یا گرامر جدیدی

را یاد گرفته اید, حتما آن ها را در مالمه با پارتنر زبان و یا سایر افرادی که در اطراف شما با انلیس آشنا هستند به کار
بیرید.

متاسفانه برخ از افراد بعد از یادگیری دروس جدید روزه سوت م گیرند. درحال که آموزش با بارگیری آموخته ها کامل
م شود. اصلا اشال ندارد اگر در بارگیری این دانسته ها دچار اشتباه شوید.

بجای عجله کردن از مسیر لذت ببرید
فر کردن به اینه چه زمان ی آموزش تمام م شود شما را ممن است ب انیزه کند. چرا که هیچ دانش و مهارت ی شبه
به اندوخته های علم و مهارت شما اضافه نمیشود.  عل رغم پیشرفت های علم پزش برای یادگیری سریع زبان انلیس هیچ

آمپول و قرص تولید نشده است. خود را برای ی مسیر طولان اما لذت بخش آماده کنید. اگر با تبلیغ رو به رو شدید که
ادعای مسلط کردن شما ظرف 40 روز به زبان انلیس را مطرح میرد,مطمئن باشید این تبلیغ جنبه بازار گرم داشته است.

بنابراین با اهداف واقع بینانه کفش های آهن خود را آماده کنید.

کلاس های آنلاین را از یاد نبرید
عل رغم اینه این روش از برگزاری کلاس روش جدیدی نیست, اما جدیدا استقبال زیادی از آن میشود. ارزش این کلاس ها
زمان مشخص شد که در دوران کرونا همین کلاس ها به بقای آموزش کم کردند. کلاس های آنلاین مزایای بسیاری را دارا

م باشند. برای نمونه ب نیازی از رفت و آمد و البته هزینه های مناسب از جمله این مزایا م باشند. بهترین گزینه ها برای
شرکت در کلاس های آنلاین; دانشجویان و البته زنان خانه دار م باشند.

پارتنر زبان انلیس فراموش نشود
این ی حقیقت است که ایران کشوری غیر انلیس زبان است. اما این دلیل نم شود که ما از افرادی با هدف مشترک ب بهره

باشیم. به همین دلیل توصیه م کنیم به منظور تقویت سطح زبان انلیس خود از ی همراه بهره گیرید. این پارتنر میتواند
فردی در خانه باشد, م تواند ی از دوستان شما باشد و یا ی فرد کاملا غریبه باشد که صرفا با شما در فضای مجازی آشنا

شده است.

به سراغ کلمات هم آوا بروید.
کلمات هم آوا ممن است تلفظ یسان داشته باشند, اما دارا معنای مختلف م باشند. به همین دلیل اگر قصد دارید مهارت
های نوشتاری خود را ارتقا دهید این کلمات بهترین گزینه هستند. علاوه بر ارتقای مهارت نوشتاری این کلمات سبب گسترش

یافتن دایره لغات شما نیز م شوند. در حوزه یادگیری زبان انلیس به کلمات هم آوا, کلمات Homophone گفته م شود. به
عنوان مثال ما دو کلمه hear و here  را عنوان دو کلمه که تلفظ یسان, اما معنای متفاوت دارند به شما معرف م کنیم.
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از یادگیری زبان سرگرم بسازید!
شاید بسیاری از شما به حوزه ورزش علاقه مند باشید. همچنین ممن است بسیاری از شما عل رغم ناآشنا بودن با زبان

انلیس، حس که در برخ آهن های انلیس م باشد را دوست داشته باشید.

بنابراین تلاش کنید با مطالعه مجلات ورزش انلیس یا ترجمه آهن مورد علاقه خود دانش انلیس خود را ارتقا دهید.

وقت های مرده برای یادگیری انلیس غنیمت هستند!
هرکدام از ما ممن است تایم از روز را در تاکس و یا اتوبوس باشیم. به همین دلیل چقدر خوب م شود از این زمان ها برای

یادگیری استفاده کنیم. این روزها هر شهروندی از ی تلفن همراه هوشمند برخوردار م باشد. به همین دلیل م توانید با
استفاده از این تلفن همراه و با ریختن فایل های یادگیری انلیس و نرم افزار های مربوط به یادگیری این زبان بهترین استفاده را

از وقت های مرده خود کنید.

بزرگسال بودن به معن محدودیت داشتن نیست
وقت از برخ از افراد م پرسیم که قصد دارید زبان انلیس را یاد بیرید یا خیر این جواب را م دهند: " ما دیر پیر شده

ایم." اما این را بدانید که بزرگسال بودن به این معنا نیست که باید آرزوی یادگیری زبان را به گور برد. عل رغم اینه افراد در
کودک ممن است به صورت غریزی زبان را یاد گیرند, اما بزرگسالان هم امان یادگیری زبان خارجه را به صرورت

سیستماتی دارند. در مسیر یادگیری زبان انلیس نظم و پشتار حرف اول را م زند. برای همین با برنامه ریزی مناسب تلاش
کنید این زبان را بدون مشل یاد بیرید.

لیسمدت زمان یادگیری زبان ان
یرید, بدانید جواب این سوال به عوامل زیر بسترا یاد ب لیسکشد زبان ان اگر به دنبال این هستید تا بدانید چقدر طول م

دارد:

میزان زمان که در روز برای یادگیری صرف م کنید.
نظم و پشتاری که در مسیر یادگیری به خرج م دهید.

روش که برای یادگیری به خرج م دهید!
منابع که برای یادگیری مورد استفاده قرار م دهید.

عملرد آموزشاه که زبان را به شما آموزش م دهد.
و ....

سخن آخر
در این مطلب به طور کامل درباره اینه بهترین روش یادگیری زبان انلیس برای بزرگسالان کدام است صحبت کردیم. شاید
اگر تا ده سال پیش کس از تسلطش به زبان انلیس میفت تقدیر و تحسین بسیاری از افراد را به دنبال خود م کشاند. اما

مسلط باشد شاید کمتر از قبل تحسین بشود, اما اگر کس به گونه ای است که اگر کس لیسامروزه اهمیت یادگیری زبان ان
این تسلط را نداشته باشد بیشتر از قبل جا برای سرزنش دارد. چرا که با افزایش منابع مطالعات در بستر اینترنت یادگیری زبان
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انلیس نسبت به سالیان گذشته بسیار آسان تر شده است.

در مسیر یادگیری زبان انلیس, بجای یادگیری خودآموز این زبان بهتر است که در کلاس های حضوری و یا آنلاین شرکت
کنید. چرا که در کلاس های زبان برخ اجبار ها سبب م شوند در مسیر یادگیری قدم هایتان سست نشود. تالیف که از سوی

استاد مطرح م شوند و نیز صحبت کردن به زبان انلیس از جمله این عوامل م باشند. امیدواریم با خواندن این مطلب به
خوب با بهترین روش های یادگیری زبان آشنا شده باشید. از اینه ما را تا انتهای مطلب همراه کردید از شما عزیزان ممنون

و سپاسزاریم.
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آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم
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